
Zarządzenie Nr 77/2017 

Wójta Gminy Kraszewice 

z dnia 6 lutego 2017 r. 

 

w sprawie: powierzenia nauczycielowi pełnienia obowiązków Dyrektora Szkoły 

Podstawowej im. Kardynała Karola Wojtyły w Kuźnicy Grabowskiej. 

 

Na podstawie art. 30 ust 1 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. (Dz. U z 2016 r.  poz. 446   

z późn. zm.) oraz art. 36a ust. 5 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty (Dz. U             

z 2015 r. poz. 2156 z późn. zm.)   

 

zarządzam, co następuje: 

 

§ 1. Powierzam Pani Mariannie Powązka nauczycielce Szkoły Podstawowej im. Kardynała 

Karola Wojtyły w Kuźnicy Grabowskiej pełnienie obowiązków Dyrektora Szkoły 

Podstawowej im. Kardynała Karola Wojtyły w Kuźnicy Grabowskiej z dniem od 6.02.2017 r. 

do 6.12.2017 r.  

 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam Sekretarzowi Gminy. 

 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

  

 

 


